52. Marg: Oxon'Willelmus Skynnere de Sutton'iuxta Langeley Mareys
et Iohannes Goul de eadem capti et ad gaolam predictam commissi eo
quod ipsi alias indictati fuerunt coram iusticiarijs domini regis de pace in
comitatu Oxon' conseruanda assignatis de eo quod ipsi die Iouis proximo
ante festum natiuitatis beate Marie anno regni regis Ricardi secundi
quartodecimo domum Iohannis Bourman de Dadyngton' apud
Dadyngton' noctanter felonice fregerunt et ibidem vnum equum eiusdem
Iohannis Bourman precij xl s. felonice furati fuerunt; modo veniunt
coram prefatis iusticiarijs per vicecomitem ducti qui instanter allocuti
qualiter de premissis sibi impositis se velint acquietare dicunt separatim
quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et inde de bono et malo ponunt se
super patriam. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores exacti veniunt qui ad
veritatem de premissis dicendam electi et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predicti Willelmus Skynnere et Iohannes Goul
in nullo sunt culpabiles de premissis nec vnquam se occasione predicta
retraxerunt. Ideo ipsi eant inde quieti etc. Quietus Quietus
William Skynnere and John Goul both of Sutton near Langley Marish
lBucks.) committed to gaol on indictment before the justices of the peace

for at night on 1 September 1390 feloniously breaking into the house of
lohn Bourman of Deddington at Deddington and feloniously stealing a
horse, price 40s.; pled not guilty, were tried, and acquitted.

[m. 12)
Dominus Rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto de Cherleton'
Iohanni Cassy Iohanni Hill Willelmo Wylicotes et Iohanni Rede litteras
suas patentes in hec verba. Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et
dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Roberto de Cherlton' Iohanni
Cassy Iohanni Hill'Willelmo Wylicotes et Iohanni Rede salutem. Sciatis
quod assignauimus vos quatuor tres et duos vestrum quorum aliquem
vestrum vos prefati Roberte Iohannes Cassy et Iohannes Hill'vnum esse
volumus iusticiarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum
et legalium hominum de comitatu Oxon' tam infra libertates quam extra
per quos rei veritas melius sciri poterit de omnimodis felonijs et
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prodicionibus per quoscumque prisones in gaola nostra castri Oxon'
detentos in comitatu predicto perpetrantis et de premissis omnibus et

singulis ac alijs articulis et circumstancijs ea omnia et singula

qualitercumque concernentibus plenius veritatem et ad premissa omnia
et singula audiendis et terminandis secundum legem et consuetudinem
regni nostri Anglie. Et ideo vobis mandamus quod ad certos dies et loca

quos vos quatuor tres vel duo vestrum quorum aliquem vestrum vos

prefati Roberte Iohannes Cassy et Iohannes Hill' vnum esse volumus ad

hoc prouideritis inquisiciones super premissis factas et premissa omnia et

singula audiatis et terminetis in forma predicta facturi inde quod ad

iusticiam pertinet secundum legem et consuetudinem predictas saluis

nobis amerciamentis et alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus enim
vicecomiti nostro comitatus predicti quod ad certos dies et loca quos vos

quatuor tres vel duo vestrum quorum aliquem vestrum vos prefati
Roberte Iohannes Cassy et Iohannes Hill' vnum esse volumus ei scire

facietis venire faciat coram vobis quatuor tribus et duobus vestrum
quorum aliquem vestrum vos prefati Roberte Iohannes Cassy et

Iohannes Hill' vnum esse volumus tot et tales probos et legales homines
de balliua sua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in
premissis melius sciri poterit et inquiri. In cuius rei testimonium has

litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste Edwardo duce Ebor'custode
Anglie apud Westm' quinto die Februarij anno regni nostri decimo
octauo [5 February 1395].

Pretextu quarum litterarum preceptum fuit vicecomiti quod venire
faceret coram prefatis iusticiarijs quatuor tribus vel duobus eorum
quorum etc. apud Oxon' die Veneris proximo ante festum sancti Petri in
cathedra tunc proximo sequentem [19 February 1395] de quolibet
hundredo burgo et villa vbi etc. xxiiij"'tam milites quam alios etc. ad

inquirendum etc. Et vicecomes fecerit inde execucionem prout patet in

sequente.

Oxon'

53. Indictamenta capta apud Oxon' coram prefatis Iohanne Cassy et

Iohanne Rede predicto die Veneris anno supradicto [19 February i395]
per sacramentum Iohannis Yerman Iohannis Comptone Iohannis
Archere Roberti atte Groue Iohannis Waryn Ricardi Whytsond Iohannis
Lytholf Willelmi atte Mulle Roberti Owayn Iohannis Yonge Willelmi
Hocard' et Iohannis Terry qui dicunt super sacramentum suum quod

Iohannes Sauage de Hibernia Robertus Baron' capellanus alias dictus

Sauage Willelmus Bysshop' alias dictus Broune Iohannes Chaunflour
alias dictus White Adam Barbour alias vocatus Thomas Barbour
alias dictus Gilbertus Englyssh' Irysshman et Stephanus Richard' die

Sabati proximo ante festum sancti Michelis archangeli anno
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regni regis Ricardi secundi post conquestum decimo septimo in parochia
sancti Egidij in suburbio Oxon' ex eius felonicis imaginacionibus et
compassamentis inter eos tunc ibidem habitatis felonice et proditorie vt
proditores et felones domini regis contra ligeanciam suam controfecerunt
cuneam domini regis et fecerunt falsam monetam de peutre mixtum cum
plumbo et alconomye videlicet grotes dimidias grotes denarios obulos et
ferlinges et ibidem die et anno predictis et infra villam Oxon' per duas
septimanas extunc proximas sequentes falsam monetam predictam
felonice et prodiciose apud domos Iohannis Scryueyn Iohannis Daubere
et Cristine Potter launder et alijs diuersis hominibus infra villam Oxon' et
comitatum predictum vt bonam et legalem monetam exposuerunt
warantizauerunt et deliberauerunt in deceptionem populi domini regis
etc.